

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR s.p.

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

Ivar ID Poděbrady, s.r.o.
Bílková 127
29001 Poděbrady - Kluk

IČO: 11821434
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Předmětem plnění je dodávka technologií a prací dle nabídky v příloze.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

52 333,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 30.06.2024

Příjemce, místo určení: [REDACTED] ŘSP

Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

03.06.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

24_7993 VLS Vrata & Branka reditelstvi Na Julisce							
	položka	ks	cena/ks	celkem	5%	cena/ks	celkem
	<i>Přístupové body</i>						
TWN4_MR	čtečka NFC TWN s rozhraním 14443A a 125kHz	2	5700	11400	5%	5415	10830
150.200.55	Montážní rámeček pro TWN4 instalace do interkomu	2	480	960	5%	456	912
914.001.01	914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény	2	4980	9960	5%	4731	9462
apABA/RS2	adaptér RS232 na ABA Tk2 pro napojení na 914Cz	2	1800	3600	5%	1710	3420
Box_T208	mont. plast. skříňka GEWIS 208	1	650	650	5%	618	618
980.002.03	Napájecí pulzní zdroj 220st/12Vss 4A -XPOWER	1	2320	2320	5%	2204	2204
	<i>Kabeláž+ inst. Materiál</i>						
vhwz	drobný instalační materiál	1	150	150	5%	143	143
CYH21	Kabel CYH 2x1 /dvoulinka /rudočerný/	15	14	210	5%	13	200
CQR8	8 žilový sdělovací kabel	6	22	132	5%	21	125
	<i>výkony</i>						
SL20004	příprava v výroba zak. dílů pro fixaci čtečky	1	3400	3400	10%	3060	3060
SL20004	instalace technologie HW	1	13600	13600	10%	12240	12240
SL20006	SW podpora a konfigurace systému - dálkově	1	1600	1600	10%	1440	1440
	<i>mimorozpočtové náklady</i>						
SL20010	v.r.n.	7,5	400	3000	0%	400	3000
SL20009	doprava (*) - podle skutečnosti	390	12	4680	0%	12	4680
	CELKEM bez DPH			55662			52333
	CELKEM včetně DPH						63323

Dodávky HW	27588
Dodávky SW	0
Výkony	13680
v.r.n.	3000
doprava (*) - podle skutečnosti	4680
CEKEM	48948